СОВЕТ БРЮШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                        К А Р А Р

от  31 августа 2018 года                                                                                            № 99

О внесении изменений в решение

Совета Брюшлинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан «О бюджете

муниципального образования

«Брюшлинское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2018 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

 Совет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Брюшлинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2017  №80 «О бюджете

муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 в пункте 1
в пп. 1 цифру «1411,38800» заменить на цифру «1499,68800»;

в пп. 2 цифру «1411,38800» заменить на цифру «1499,68800»;

приложение № 1 таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2018 год» изложить в новой

редакции;

2. В статье 3 в приложении № 2 таблицу 1 «Объем прогнозируемых доходов

бюджета муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год» изложить

в новой редакции;

3. В статье 5:

в приложении № 5 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Брюшлинское  сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам, целевым

статьям (непрограммные направления деятельности),  группам видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции;

в приложении № 6 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2018 год» изложить в новой

редакции.

Председатель Совета

Брюшлинского сельского поселения                                                     Л.А. Смирнова